Protokół nr 14/2007

z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego 

odbytego w dniu 31 stycznia 2007 r.

Obecni:

Starosta Tucholski Piotr Mówiński

Wicestarosta Tucholski Tadeusz Zaborowski

Członek Zarządu Bogusław Szramka

Członek Zarządu Piotr Broszkiewicz 

Skarbnik Powiatu Krystyna Siniło

Sekretarz Powiatu Marek Wolski.

Starosta powitał zebranych i otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Starosta poinformował, że otrzymaliśmy odpowiedź od Marszałka Sejmu w sprawie naszych uwag, co do planowanych zmian przepisów o nadzorze budowlanym. Marszałek przekazał informację, że uwagi nasze zostały przekazane do Komisji sejmowych, które pracują nad tymi projektami. 
2. Zarząd zapoznał się z protokołem z kontroli Urzędu Wojewódzkiego w Domu Dziecka. W protokole podkreślono, że zostały spełnione wymagania standaryzacyjne placówki dotyczące bazy lokalowej, ilości wychowanków oraz zatrudnionej kadry. Kontrolujący mieli uwagi do prowadzenia dokumentacji wychowanków i dokumentacji pracy wychowawczej, która posiada pewne braki. Dyrektor w piśmie do Urzędu Wojewódzkiego poinformował o działaniach zmierzających do usunięcia nieprawidłowości. 
3. Zarząd zapoznał się z pismem Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuchola w sprawie dofinansowania zakupu pojazdu dla straży, w którym nadleśniczy informuje, że w chwili obecnej nie jest możliwe przekazanie takich środków, ale wniosek ten może zostać rozpatrzony pozytywnie w miesiącu lipcu, po zatwierdzeniu wyniku finansowego za 2006 rok.
4. Zarząd zapoznał się z pismem Wicestarosty Bydgoskiego w sprawie dofinansowania remontu i bieżącego utrzymania promu Koronowo. Wicestarosta Bydgoski zwraca się z prośbą o przeznaczenie kwoty 10 tys. zł na remont urządzenia oraz kwoty 2 tys. miesięcznie o okresie funkcjonowania promu. Zarząd odniósł się pozytywnie do wniosku. Zakres udziału w kosztach przedsięwzięcia zostanie ustalony w drodze porozumienia z Powiatem Bydgoskim. 
5. Starosta poinformował, że w dniu dzisiejszym spotka się z Panią Kurator Oświaty i zamierza na tym spotkaniu omówić kwestie związane z przekazaniem Technikum Leśnego, gdyż jest wiele wątpliwości prawnych, które należy zbadać w związku z zamiarem przekazania prowadzenia do Ministerstwa Środowiska. 
6. Starosta poinformował, że trwają prace nad dużym projektem, o którego realizację będziemy się starać. Wstępny zarys zostanie dziś przekazany Przewodniczącemu Sejmiku Województwa przez Radnego Województwa Pana Andrzeja Kobiaka. Projekty te muszą do 14 lutego trafić do Warszawy, więc czasu jest niewiele. Otrzymaliśmy zaproszenie na spotkanie w sprawie Regionalnego programu Operacyjnego oraz Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, w którym weźmie udział Starosta oraz przedstawiciel Wydziału Promocji
7. Pani Skarbnik poinformowała, że Pani Ewa Gierchowska nie posiada ważnego upoważnienia do reprezentowania Powiatu Tucholskiego w Stowarzyszeniu Chojnicki Bank Żywności. W związku z powyższym Zarząd podjął uchwałę nr 14/16/2007 w sprawie upoważnienia p. Ewy Gierchowskiej do reprezentowania Powiatu Tucholskiego w Stowarzyszeniu Chojnicki Bank Żywności (4-0-0).
8. W związku z uzyskaną z Urzędu Wojewódzkiego informacją wysokości środków, jakie zostaną przekazane na prowadzenie Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie Zarząd podjął uchwałę nr 14/17/2007 w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie Panu Bogusławowi Szramce (3-0-1). Musi zostać opracowany regulamin organizacyjny ośrodka i muszą zostać opracowane zasady odpłatności za pobyt w ośrodku przez instytucję kierującą.  
9. Pani Skarbnik poinformowała, że Zarząd Dróg Wojewódzkich zwrócił się z zapytaniem czy mamy zabezpieczone środki na rondo w Gostycynie. Środki na ten cel są zabezpieczone w budżecie. Zarząd uznał, że w przygotowaniu specyfikacji przetargowej powinien uczestniczyć przedstawiciel Powiatu Tucholskiego.
10. Sekretarz poinformował o następujących sprawach:

· od poniedziałku rozpoczyna się pobór. Być może uda się z tych środków wygospodarować jakieś oszczędności.

· odbyło się spotkanie w sprawie BIP. Jako wzorcowy został przyjęty BIP we Włocławku i nasza struktura zostanie zweryfikowana pod tym kątem. Ustalono również w związku z tematem jawności działania samorządu powiatowego zostanie przygotowana na temat BIP-u prezentacja dla radnych na sesję w marcu.
· podpisaliśmy umowę z Zespołem Szkół Leśnych i Agrotechnicznych na organizację dnia przedsiębiorczości. Pomagamy w realizowaniu takiego dnia już kolejny raz. Najpierw jest ogólne spotkanie informacyjne, a następnie uczniowie udają się na interesujące ich stanowiska pracy. 
· jest potrzeba zakupu nowych szarf dla pocztu sztandarowego, bo obecne są już zabrudzone i dobrze by było, żeby zakupić zapasowe. Jest również potrzeba zakupu gabloty do sztandaru. Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zakupu. 
11. Pani Skarbnik poinformowała, że kolejny raz otrzymała materiały z Urzędu Miejskiego w Tucholi w sprawie zapłaty należności z tytułu utraty subwencji dotyczącej gimnazjum. Nie możemy dokonać zapłaty, gdyż naruszylibyśmy dyscyplinę finansów publicznych. Ustalono, że odbędzie się spotkanie z gminą Tuchola w tej sprawie celem ostatecznego wyjaśnienia sprawy.
12. Zarząd zdecydował o ogłoszeniu naboru na stanowisko pracy w muzeum Borów Tucholskich. 
13. W sprawie kolei Członek Zarządu Piotr Broszkiewicz poinformował że przewoźnik, który prowadzi przewozy na Śląsku jest zainteresowany uruchomieniem takich przewozów również w naszym województwie i zamierza spotkać się w tej sprawie z Marszałkiem. Starosta poinformował, że w sprawie kolei zamierza również prowadzić rozmowy Radny Województwa Pan Andrzej Kobiak, gdyż mimo większej puli środków na ten cel linie są zamykane. Powinny być przeprowadzane badania, które pozwolą ustalić, w jakich godzinach pociągi były by potrzebne. Będą prowadzone rozmowy na ten temat z Zarządem Województwa. 
14. Wicestarosta poinformował, że rozmawiał z przedstawicielem Firmy IPRO DRESDEN, która była zainteresowana przygotowaniem dokumentacji projektowo – kosztorysowej Domu Pomocy Społecznej, i zażądał od tej firmy przedstawienia informacji o firmie oraz o realizowanych inwestycjach w celu potwierdzenia wiarygodności tej firmy. 
Protokołowała: 

Katarzyna Puczyńska 
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Piotr Mówiński …………..………








Tadeusz Zaborowski …………..…








Bogusław Szramka …………..…..

Piotr Broszkiewicz …………..…...

